Birincilik Ödülü : 7.000,00 TL (YEDİBİN TÜRK LİRASI) 

İkincilik Ödülü  : 6.000,00 TL (ALTIBİN TÜRK LİRASI)

Üçüncülük Ödülü : 5.000,00 TL (BEŞBİN TÜRK LİRASI) 

TÜRKİYE FİNALİ  

Birincilik Ödülü  : 30.000,00 TL (OTUZBİN TÜRK LİRASI) 

İkincilik Ödülü  : 25.000,00 TL (YİRMİBEŞBİN TÜRK LİRASI) 

Üçüncülük Ödülü  : 20.000,00 TL (YİRMİBİN TÜRK LİRASI) 

Türkiye finalinde yarışıp dereceye giremeyenlere 4.000,00 TL (DÖRTBİN TÜRK LİRASI) ödül verilir. 

Bu ödüller Diyanet İşleri Başkanlığı’nca verilir. 

8. DİĞER ŞARTLAR 

1) İlgili kurullarca yapılan değerlendirme sonuçları ve kararları bir tutanakla tespit edilerek

[...]

Birincilik Ödülü    7.000,00 TL (YEDİBİN TÜRK LİRASI) 

İkincilik Ödülü    6.000,00 TL (ALTIBİN TÜRK LİRASI) 

Üçüncülük Ödülü    5.000,00 TL (BEŞBİN TÜRK LİRASI) 

TÜRKİYE FİNALİ 

Birincilik Ödülü   30.000,00 TL (OTUZBİN TÜRK LİRASI) 

İkincilik Ödülü   25.000,00 TL (YİRMİBEŞBİN TÜRK LİRASI) 

Üçüncülük Ödülü   20.000,00 TL (YİRMİBİN TÜRK LİRASI) 

Türkiye Finalinde yarışıp dereceye giremeyenlere 4.000,00 TL (DÖRTBİN TÜRK LİRASI) ödül verilir. 

Yarışmaya müracaatlar yarışmacının ikamet ettiği il/ilçe müftülüğüne yapılacaktır.